z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę przysługującą Przewodniczącemu Rady w formie ryczałtu miesięcznego                   
w wysokości 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Wysokość diety, o której mowa w ust. 1, ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji 
stałych rady, sesji rady oraz dyżurów w danym miesiącu, w których Przewodniczący Rady nie brał udziału, 
chyba że jego nieobecność związana była z wykonywaniem mandatu radnego.

[...]

Ustala się wysokość diety przysługującej radnemu  za udział w pracach komisji rady i sesjach rady 
w zależności od pełnionej funkcji: 

1) dla Wiceprzewodniczącego Rady - w wysokości 510 (słownie: pięćset dziesięć złotych). 

2) dla Przewodniczącego/ Wiceprzewodniczącego Komisji Rady Gminy - w wysokości 505 (słownie: pięćset 
pięć złotych). 

3) dla radnego niepełniącego funkcji, o której mowa w § 1 lub § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 - w wysokości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych). 

§ 3. Wypłata diety, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 5 następnego